
U c h w a ł a  Nr XXII/218/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 czerwca 2000 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2000 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn.  zmianami), art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 115, poz. 1014), 
art. 3,4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
w latach 1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, poz. 983) - Rada Miejska u c h w a l a  co następuje:

§  1

Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr l, zwiększa się plan budżetu na 
2000 r. po stronie dochodów o kwotę 83.062 zł, plan po zmianach wynosi: 59.484.743 zł.

Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zwiększa się plan budżetu na 
2000 r. po stronie wydatków o kwotę 265.179 zł, plan po zmianach wynosi 63.170.420 zł.

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami zostanie pokryta wolnymi środkami 
w kwocie  182.117 zł,  przychody i  rozchody związane z  finansowaniem niedoboru  i 
rozdysponowaniem  nadwyżki  budżetowej,  po  zmianie  przedstawia  załącznik  nr  3  do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Na podstawie powyższej zmiany uaktualnia się treść załączników do  Uchwały 
Nr XV/173/99 z dnia 28 grudnia 1999 r. Rady Miejskiej w sprawie  budżetu miasta na 
2000 rok i tak:

a)  treść  załącznika  nr  6  po  zmianie  przedstawia  się  jak  w załączniku  nr  4  do 
niniejszej uchwały,



b) treść załącznika nr 9 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały.

c) treść załącznika nr 11 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



U Z A S A D N I E N I E

D o c h o d y :

l.   Na podstawie pisma Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych
została zwiększona dotacja celowa Państwowego Funduszu Kombatantów z
przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla kombatantów i innych osób uprawnionych
oraz dla pozostałych po nich wdów i wdowców, a także na pokrycie kosztów
obsługi administracyjnej związanej z udzielaniem pomocy
o kwotę 8.035,-

2.   Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3-444-25/2000 , przyznano
dla miasta Starogardu Gdańskiego część rekompensującą subwencji ogólnej
w zakresie koty kwoty rekompensującej dochody utracone z tytułu ulg i zwolnień
ustawowych w kwocie 75.027,-

Łącznie plan budżetu po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 83.062,-



W y d a t k i

l.   Na podstawie decyzji Zarządu Miejskiego dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków inwestycyjnych w kwocie                                  20.000,-
zmniejsza się w rozdz. 5613- pozycję wydatków inwestycyjnych 
wiaty , a zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w rozdz.
7011, powyższe przesunięcie środków ma na celu zakup wiat 
przystankowych przez Miejski Zakład Komunikacji.

2   Na podstawie pisma Wydziału Spraw Społecznych zwiększa się plan
wydatków bieżących w szkołach, gimnazjach, przedszkolach
i w świetlicach dla uczniów o kwotę 246.144,-
z podziałem jak poniżej:

w rozdz. 7911 Szkoły podstawowe” 102.383,-

wynagrodzenia 85.086,-
pochodne 17.297,-

w rozdz. 7912 „Gimnazja” 41.615,-

wynagrodzenia 34.584,-
pochodne   7.031,-

w rozdz. 8211 „Przedszkola” 77.555,-

wynagrodzenia 64.452,-
pochodne 13.103,-

w rozdz. 8232 „Świetlice dla uczniów i wychowanków” 24.591,-

wynagrodzenie 20.436,-
pochodne   4.155,-



powyższa zmiana związana jest z regulacją płac pracowników administracji i 
obsługi oświaty z tytułu inflacji od l stycznia 2000 r. - Rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 lutego 2000 zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wynagradzania nauczycieli Dz. U. Nr 12, poz. 141.
kwota ta zostanie pokryta ze środków otrzymanych w części rekompensującej subwencji 
ogólnej oraz z wolnych środków, wielkość wolnych środków została uwzględniona w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

3.   W rozdz. 7921 dokonuje się :

* zwiększenia planu wydatków bieżących pozostałe
o kwotę, 10.000,-

* przeniesienia kwoty 5.600,-
(między paragrafami)
z przeznaczeniem na nagrody pieniężne dla maturzystów.

4.   Na podstawie decyzji Zarządu Miejskiego, oraz pisma Wydziału
Spraw Społecznych, zwiększa się o kwotę 18.650,-

- w rozdz. 7911 (Szkoły podstawowe) o kwotę 2.100,-
- w rozdz. 8221 (Specjalny Ośrodek Społeczno-Wychowawczy) o kwotę 2.000,-
- w rozdz. 8795 (Ośrodek Sportu i Rekreacji) o kwotę 10.550,-
- w rozdz. 8795 (kluby sportowe) o kwotę 4.000,-

na realizację zadania związanego z akcją LATO 2000. Powyższe zwiększenia są 
uzupełnieniem planu wydatków dla poszczególnych jednostek organizacyjnych w 
ramach działalności bieżącej, a tym samym zmniejsza się plan w rozdz. 8241 o 
kwotę 18.650,-

5.   Na podstawie pisma Wydziału Spraw Społecznych dokonuje się
przeniesienia planu wydatków bieżących w kwocie 1.250,-
zmniejsza się w rozdz. 8495 wydatki bieżące - dotacje, a zwiększa się
plan wydatków bieżących - pozostałe, w celu realizacji płatności.

6. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz. 8695 o kwotę 8.035,-
z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla kombatantów zgodnie
z pismem jak w uzasadnieniu po strome dochodów.

7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.000,-
w rozdz. 8795, z przeznaczeniem na wykup akcji przez Gminę
Miejską Starogard Gdański Sportowej Spółki Akcyjnej
Starogardzki Klub Sportowy zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego XIX/210/2000 z dnia 5 kwietnia 2000 r.



8. Na podstawie pisma Wydziału Planowania, Promocji i Współpracy
zagranicznej w rozdz. 8995 dokonuje się przeniesienia planu
wydatków bieżących w kwocie 15.000,-
zmniejsza się wydatki bieżące – pozostałe, a zwiększa się wydatki
bieżące – dotacje , w związku z koniecznością przekazania partnerowi
estońskiemu w ramach Projektu TDY OP.

Łącznie plan budżetu po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 265.179,-

Ta wielkość wydatków znajduje pokrycie w dochodach na kwotę 83.062,-, oraz w 
wolnych środkach na kwotę 182.117,-


